کریمی، یوسف. 1374. روان‌شناسی شخصیت. تهران: ویرایش.

گریمال، پیر. 1367. فرهنگ اساطیر یونان و رم. ترجمه احمد بهمنش. تهران: امیرکبیر.

مولوی. 1355. کلیات دیوان شمس تبریزی. به کوشش محمد عباسی. تهران: طلوع.

____. 1357. مثنوی معنوی. به تصحیح نیکلسون. چ 5. تهران: امیرکبیر.

References

- Borges, Jorge Luis. (۱۹۹۷/۱۳۷۶H). "Dāstan-e kootah-e sardab". Tr. by Abdolhossein Farzād. *Majale-ye Adabiat-e Dāstani*.
----- (۲۰۰۱/۱۳۸۰H). *Hezartoo-hāye Borges*. Tr. by Ahmad Mir Alayi. Tehran: Ketab-e Zaman.
- (۲۰۰۸/۱۳۸۷H). *Ketabkhane-ye Babel*. Tr. by Kaveh Seyyed Hosseini. ۵th ed. Tehran: Niloofar.
- Casares, Adolfo Bioy. (۲۰۰۷/۱۳۸۶H). *Six Problems for Don Isidro Parodi Shesh mas'ale baraye Don Isidro Parodi* (Six Problems for Don Isidro Parodi). Tr. by Ehsan No'roozi and Nima Malek Mohammadi. Tehran: Nila.
- Edel, Leon. (۱۹۸۸/۱۳۶۷H). *Ghesse-ye ravanshenakhti-e no* (The Modern Psychological Novel). Tr. by Nahid Sarmad. ۱st ed. Tehran: Shabāviz.
- Eslami Nodooshan, Mohammad Ali. (۱۹۹۰/۱۳۷۴H). *Jām-e jahanbini*. Tehran: Jāmi.
- Farzād, Abdolhossein. (۱۹۹۷/۱۳۷۶H). "Gozar az hezartoo-ye zehn-e sargashte-ye Jorge Luis Borges". *Majale-ye adabiat-e dāstani*. No. ۴۳.
----- (۱۹۹۷/۱۳۷۶H). "Sardāb (short story) by jorge luis borges." *Majale-ye adabiat-e dāstani*.
- Fāzel, Jahad. (۱۹۹۷/۱۳۷۶H). "Ba akharin filsoof-e moaser-e arab, Michael Na'ime". Tr. by Abdolhossein Farzād. *Majale-ye Negah-e Tazeh*.
- Fozooli, Molla Mohammad (۲۰۱۰/۱۳۸۹H). *Safarname-ye rooh*. Annotation and ed. by Hossein Mohamad Zade-ye Seddigh and Shayesteh Ebrahimi. Tehran: Tak derakht.
- Grimal, Pierre. (۱۹۸۸/۱۳۶۷H). *Farhang-e asatir-e Yunan va Rom* (Dictionnaire de la Mythologie Grecque et Romanie). Tr. by Ahmad Behmanesh. Tehran: Amir Kabir.
- Karimi, Yusef. (۱۹۹۰/۱۳۷۴H). *Ravanshenasi-e shakhsiat*. Tehran: Virayesh.
- Mowlavi. (۱۹۷۶/۱۳۵۵H). *Kolliyāt-e Divān-e Shams-e Tabrizi*. With the efforts of Mohammad Abbasi. Tehran: Tolu'.
- (۱۹۷۸/۱۳۵۷H). *Masnavi Manavi*. Ed. by Nicholson. ۵th ed. Tehran: Amirkabir.
- Pourjafari, Mohammad Reza. (۲۰۰۹/۱۳۸۸H). *Daramadi bar ensanshenasi-e adabiat* (selected and translated). Tehran: Sales.
- Sharghi, Hooshang. (۲۰۰۳/۱۳۸۲H). "Labyrinth-ha va maze-ha dar gozargah-e tarikh". *Majale-ye Dānesh va Mardom*. No. ۴۱ & ۴۲.
- Stewart, J. I. M. (۲۰۰۲/۱۳۸۱H). *James Joyce*. Tr. by Manoochehr Badi'ie. ۱st ed. Tehran: Niloofar.